
SC 3 UPRIGHT
De SC 3 Upright stoommop met uitneembaar ontkalkingspatroon en tapijtglider zorgt voor een moeiteloze dieptereiniging van

quasi alle types harde vloeren. Gebruiksklaar in 30 sec.

Bestelnr. 1.513-530.0

■   Drietrapsregelaar voor stoomdruk met symbolen van het vloertype voor een perfecte stoomstroom
■   Klaar voor gebruik in slechts 30 seconden; geen extra ontkalking nodig dankzij de ontkalkingstechnologie. Ontkalk dus niet zelf met azijn of andere zuren!
■   Continu navulbare tank voor ononderbroken gebruik

Technische gegevens

EAN Code 4054278974774

Testcertificaat*
Doodt tot 99,999% van het
coronavirus* en 99,9% van de
bacteriën**

Oppervlakteprestatie per
tankvulling

m² Ongev. 60

Warmteafgifte W 1600

Kabellengte m 5

Opwarmtijd min 0,5

Tankinhoud l 0,5

Stroomsoort Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Gewicht zonder toebehoren kg 3,1

Gewicht (incl. doos) kg 4,2

Afmetingen (l × b × h) mm 314 × 207 × 1185

Uitrusting

Veiligheidsventiel 
Stoomregeling aan het apparaat op handvat (drietraps)

tank
afneembaar en kan indien nodig
worden bijgevuld

EasyFix universele
vloerreinigingsdoek

Stuk(s) 1

Carpet glider 
Ontkalkingspatroon 
Vloerzuigmond EasyFix

Geïntegreerde aan/uit schakelaar 
 Bij de levering inbegrepen      

* Tests hebben uitgewezen dat bij een reiniging op één bepaalde plaats gedurende 30 seconden aan een maximaal stoomniveau met de Kärcher stoomreinigers, 99,999% van de ontwikkelde virussen zoals het coronavirus of de griep (met uitzondering van
het Hepatitis-B virus) kunnen worden verwijderd van alle gebruikelijke, gladde, huishoudelijke oppervlakken (test-ziektekiem: Gewijzigd-Vaccinia-Ankara-Virus). ** Bij een grondige reiniging met de Kärcher stoomreinigers, worden 99,99% van alle
gebruikelijke, huishoudelijke bacteriën gedood van gebruikelijke, gladde, huishoudelijke oppervlakken, aan een reinigingssnelheid van 30 cm/s en een maximaal stoomniveau (test-ziektekiem: Enterococcus hirae).
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3 vooraf ingestelde stoomdrukniveau's
voor het reinigen van verschillende
oppervlakken

■ Selectieopties van vloersymbolen voor hout,

tegels en tapijt om de ideale stoomstroom in te

stellen.

Non-stop stoom en geïntegreerd
ontkalkingspatroon

■ De afneembare tank is snel te op vullen voor

continue stoom zonder uw werk te onderbreken.

■ Het ontkalkingspatroon verwijdert automatisch

kalk uit het water, waardoor de levensduur van

het apparaat aanzienlijk wordt verlengd.

Korte opwarmtijd

■ Met een opwarmtijd van slechts 30 seconden, is

het toestel in geen tijd klaar voor gebruik.

SC
 3

 U
p
ri

gh
t,
 1

.5
1

3
-5

3
0

.0
, 2

0
2

4
-0

3
-1

9



Bestelnr. Beschrijving

STOOMREINIGER / STOOMZUIGER / STRIJKSTATION

Sproeiers

Carpet glider 1 2.863-269.0 Frist ook de vezels van tapijtvloeren op: de carpet glider kan eenvoudig worden bevestigd aan het
vloermondstuk EasyFix. Ideaal voor het reinigen van tapijten met stoom.



Overige

Ontkalkingspatroon 2 2.863-018.0 Voor een snelle en efficiënte ontkalking van de Kärcher stoomreiniger SC 3 Easy Fix. – Gewoon
insteken – en klaar is kees!.



Doekensets

Universal floor cloth set EasyFix 3 2.863-339.0 

Sensitiv floor cloth set EasyFix 4 2.863-340.0 

Allrounder floor cloth set EasyFix 5 2.863-341.0 

Power floor cloth set EasyFix 6 2.863-342.0 

SC set wegwerpdoeken EasyFix 7 2.863-299.0 Set van 15 wegwerpdoeken voor het vloermondstuk EasyFix, voor het snel en hygiënisch reinigen
van harde oppervlakken. Met de gele klittenbandstrips kunnen de doeken eenvoudig worden
bevestigd.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren      Reinigingsmiddelen.     

TOEBEHOREN VOOR SC 3 UPRIGHT
1.513-530.0
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